dum vel eligendos, quam sibi tenore

praesentium concedimus et impartimur.

§ "2. Deteinenlespraesenleslitleras nullo

iimquam lempore de subreplionis vel ob-

reptionis vitio aut inlenlionis noslrae aut

alio cjuovis dei'eetu notari, argui, impu-

gnari, revocali, restringi vel limitari, nec

pracmissa per Capilulum generale aut

alias retratlari, corrigi vel abrogari posse,

sed ab omnibus inviolabiliter observari.

Sicque in praemissis per quoscumque iu-

dites, etiam S. R. E. cardinales el cau-

sarum Palatii Apostolici audilores, iudi-

cari debere; irritimi quoque et inane quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

aucloritale, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentali.

§ 3. Non obstantibus tonstilulionibus,

el ordinalionibus apostolitis, ac monaste-

riorum el Ordinis praedictorum statutis,

concordi is, eliam iuramenlo, confìrma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis
;
privilegiis quoque, indullis el

lilleris aposlolicis eliclo Ordini , eiusque

monastcriis el superioribus, in genere vel

in specie, quomodolibet concessis et inno-

valis. Ouibus omnibus, etiamsi pio ilio-

rum sufficienti derogatone, de illis eo-

rumque totis tenoribus specialis, specifica,

expressa ac individua, non aulem per

clausulas generales idem importanles

mentio seu quaevis alia expressio ani alia

exquisila forma ad hoc servanda forel,

tenores huiusmodi prò piene el sufficien-

te!' expressis, el ad verbum inserlis ha-

benles, ad cffeclum praesentium dum-
taxat, spetialiler et expresse derogamus,

caelerisque tontrariis quibuscumque.

Datura Rornae apud Sanclum Petrurn,

subannuloPiscaloris,diexxmarliÌMi)XCii,

pontificatus noslri anno i.

Dat. die 20 raartii 1592, ponlif. an. i.

llLM'OìjaUocun-

Irarionun.

VII.

Insularmn Philippinaruin pracsidilnts

(jralulaltir de propagata illis in ori*

fide Christiana ; cos liortalnr, tit cum

cìnistianis Immanilcr arjaut, et Apo-

FiJei propa-
gationem , ec-

clesiannn er«-

etiunes, ac ze-

lum et pielatem
oiiiiiium ordi-

nimi Pliilippina-

rum Insiilarum

eominomia t.
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stolicam Sedem suis in necessitatibus

consulant 1

Ven. fratri episcopo, ac dilectis filiis guber-

natori, clero, religiosis, senatui, magistra-

tihus, nobilibus, commendatariis et uni-

verso populo Philippinarum Insularum

Clemens Papa Vili.

Venerabilis frater, et dilecti filii,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ I. Excelsa divinae potenliae opera,

quae corporeis in rebus non humana